
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

 

Číslo honitby: CZ2114101019 

Název HS: Řepín - Bora 

Sídlo HS: Řepín, 277 33 Řepín 

Den registrace: 24.3.2003 

Číslo registrace: 13372/2003-2/215 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009594 

Honební starosta: Ing. Pavel Štěpán, Hlavní 23, 277 33 Řepín 

Honební místostarosta: Antonín Štěpán, Hroznová 491, 110 01 Praha 1 

Další členové honebního výboru: Milena Dudová, V brance 440, 273 51 Unhošť 

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Začíná na silnici Byšice-Vysoká Libeň u kóty 254,1 a po této silnici pokračuje směrem do 

Vysoké Libně až na okraj lesa k arondaci zemědělské půdy a dále přes výběžek lesa na 

silnici Řepín-Vys.Libeň. Po této silnici směrem pod obec Řepín, kde se hranice stáčí 

směrem jihovýchodním po cestě  cca 1,5 km. Dále se hranice stáčí směrem severním až 

na polní cestu pod Řepínem. Pokračuje pak po této cestě směrem k Řepínu ke kótě 277,3 

a po okraji obce pokračuje až k areálu ZD. Odtud se pak hranice stáčí na roh lesního 

komplexu a pokračuje směrem severním do údolí zvané ,,Řepínský Bundol“. Pokračuje 

pak směrem západním a vychází z lesa. Dále je hranice stanovena okrajem lesa a 

pokračuje stále po jeho okraji přes silnici do Tepána a kolem kóty 208,7 se vrací znovu na 

lesní cestu Řepín-Měl.Vrutice ke kótě 201,1 a po cestě směrem k Řepínu až ke kótě 205,1, 

kde pak lesní cestou pokračuje směrem jižním přes kótu 247,2 až na cestu pod obcí Hostín 

ke kótě 256,3. Dále se hranice stáčí směrem východním na okraj lesa a po jeho okraji 

směrem jižním na cestu, která prochází lesem zv. Horní Harbasko a pokračuje cestou přes 

kótu 260,0 k výchozímu bodu hranice t. j. na silnici Byšice-Vys.Libeň ke kótě 254,1.   

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 

 

 



 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


